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VENDIM

Nr. 17, datd 20.06.2018

piin
ruurrvrm r survruBs sElr'rrn rE r,rrns sii Nniinrnurr piin on.mxuN:
"REHABTLTTIMIIwr EFrcs,Ncii rNrncrB,rrKE r xoxvrxrEvB rii ovrnrrr

Ne mbeshtetje te neneve 27,28 dhe 40, te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "Per planifikimin
dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Koshillit te

Ministrave "Pdr miratimin e rregullores sC zhvillimit te territorif', i ndryshuar, si dhe Vendimit

Nr.5 19. dale 20.09.20117 tE KEshillit td Ministrave "Per percaktimin e pdrbdrjes se Kdshillit
Kombdtar tE Territorit", me propozim td MinistrisE se Infrastrukturds dhe Eneryjise, Keshilli
Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes se afatit tE Lejes se Ndertimit pdr objektin: "Rehabilitimi me Efigencd

Energjetike i Konvikteve te Qytetit Studenti Nr. 2, Bashkia Tiran6", miratuar me Vendimin e
Kdshillit KombEtar te Territorit Nr. 9, dat6 29.12.2016, me subjekt zhvillues Ministrin€ e

ln lrastruktur€s dhe Energjis6.

2. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te _Jexito{1 nE bashkEpunim me Bashkind Tirand, pdr

zbatimin e kdtij vendimi. /
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Ky vendim hyn nd fuqi menidher6.
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